ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(РАСПОРЯЖЕНИЕ)
О купле-продаже жилой площади
семьей_______________________
Рассмотрев заявление гр._________________________________
проживающей (его).________________________________________
_________________________________________________________
о разрешении совершении сделки купли-продажи квартиры общей площадью- _______кв.м., жилой площадью- _____кв.м., принадлежащей ему и его несовершеннолетнему(им) ребенку (детям)-____________________________________________________________________________________________________________________
года рождения на праве собственности (свидетельство о праве собственности на жилище №____от___), учитывая, что согласие всех заинтересованных лиц имеется в имущественные и жилищные права и интересы несовершеннолетнего не ущемляются, в соответствии со ст.292 Гражданского Кодекса Российской Федерации, ст.60 Семейного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Разрешить гр. _____________________________________продажу
_______-комнатной квартиры по вышеуказанному адресу при условии одновременной покупки ____________-комнатной квартиры у гр. ________________________, прож._________________________
___________________________________________________, общей площадью ____________кв.м., жилой площадью______кв.м.
2.Предоставить в месячный срок в орган опеки и попечительства _____копии договоров купли-продажи.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации ____________.

Глава администрации
города ( района ) (подпись)
[bookmark: _GoBack]